
Claind
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Claind Markası, tedarik
süresi için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Claind Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

R01370204032

Regulator Jumo diraTron 132 for Air purifier ZeroAir 5 Main
Equipment: Air purifier Main equipment model: ZeroAir 5
230V 50/60HZ Main equipment code: 422.05.0130 Main
equipment serial number: 22104 Jumo diraTron 132

R670.03.2012

Temperature sensor PT100 with end sleeves for Air purifier
ZeroAir 5 Main Equipment: Air purifier Main equipment model:
ZeroAir 5 230V 50/60HZ Main equipment code: 422.05.0130
Main equipment serial number: 22104

R01370204032 Jumo diraTron 132

R670.03.2012 Temperature sensor PT-100 for air purifier

Accessories

Nitrogen Reservoir 500litres

448.04.1423

422.93.0046

R0531005
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R059309c

422.93.0034

422.93.0001

R700.M4.1140

422.93.0030

448.04.1523
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